Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

Coach Staak Delft B.V.

Gegevens onderneming

De besloten vennootschap met beperkte aansprakelijkheid Coach Staak Delft

6

22-05-2024
F.09/22/296
NL:TZ:0000259165:F001
13-12-2022

mr. D. de Loor
mr K.S.L. van Vliet

17-01-2023
1

17-01-2023

B.V., statutair gevestigd te Delft, kantoorhoudende te (2611 DC) Delft aan het 1
Bastiaansplein 7, ingeschreven in het handelsregister van de Kamer van
Koophandel onder nummer 52421295.

Activiteiten onderneming

Uit het handelsregister van de Kamer van Koophandel blijkt van de volgende

17-01-2023

omschrijving: “winkels in sportartikelen (geen watersport). Detailhandel 1

(winkel) in sportschoenen en sportkleding”.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet

2019 € 604.658,00
2020 € 484.036,00
2021 € 429.170,00

2022

Winst en verlies

€ 54.566,00
€ -45.923,00

€ -94.641,00

Balanstotaal
€ 196.823,00
€ 173.666,00

€ 165.015,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=48f6fc82-fa7a-ed11-a871-00505680d95d
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=433794df-0dc4-e511-80ca-005056ac5ca6

Toelichting financiéle gegevens

Niet van toepassing. 17-01-2023

1

Gemiddeld aantal personeelsleden

17-01-2023
2

1
Boedelsaldo

19-04-2023
€ 51.975,59

2

25-07-2023
€ 51.975,59

3

22-11-2023
€ 51.957,51

EE

22-02-2024
€ 51.954,01

5

22-05-2024
€ 51.948,76

6



Verslagperiode

van
13-1-2023
t/m

14-4-2023

van
15-4-2023
t/m

23-7-2023

van
24-7-2023
t/m

21-11-2023

van
21-11-2023
t/m

21-2-2024

van
22-2-2024
t/m

21-5-2024

Bestede uren

Verslagperiode
1

2

6

totaal

Bestede uren

17 uur 24 min

103 uur 24 min

3 uur 42 min

6 uur 0 min

7 uur 36 min

3 uur 0 min

141 uur 6 min

Toelichting bestede uren

19-04-2023

2

25-07-2023

3

22-11-2023
E 4

22-02-2024

5

22-05-2024
6



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De gefailleerde vennootschap is opgericht bij notariéle akte van 29 maart 17-01-2023
2011. Sinds 29 maart 2011 is Holding M.J.A. Staak B.V. alleen/zelfstandig 1
bevoegd bestuurder van de gefailleerde vennootschap. De heer M.J.A. Staak

en mevrouw S. van Dipten zijn alleen/zelfstandig bevoegd bestuurder van

Holding M.J.A. Staak B.V.

1.2 Lopende procedures

Daarvan is vooralsnog niet gebleken. 17-01-2023

1

1.3 Verzekeringen

Door de gefailleerde vennootschap zijn diverse verzekeringen afgesloten. Ter 17-01-2023
zake zal een inventarisatie plaatsvinden. Overbodige verzekeringen zullen 1
worden beéindigd.

1.4 Huur
De activiteiten van de gefailleerde vennootschap werden geéxploiteerd vanuit 17-01-2023
een gehuurd bedrijfspand staande en gelegen te (2611 DC) Delft aan het 1

Bastiaansplein 7. De huurovereenkomst is door de curator opgezegd.

1.5 Oorzaak faillissement

De activiteiten van de gefailleerde vennootschap zouden al geruime tijd 17-01-2023
verlieslatend zijn. De oorzaak daarvan zou gelegen zijn in diverse redenen. De 1
omzet is de afgelopen jaren steeds verder afgenomen door de toename van

de internetverkoop. Internetverkoop heeft sinds corona een nog groter

marktaandeel gekregen, waardoor de winkelstraten steeds leger zijn

geworden. Daarnaast zou door de komst van de Mall of the Netherlands de
bezoekersgraad in het centrum van Delft verder zijn afgenomen. De
holdingmaatschappij zou al geruime tijd (financiéle) middelen aan de

gefailleerde vennootschap ter beschikking stellen, maar de omzet zou dermate

zijn teruggelopen en de schuldenlast opgelopen dat is besloten het

failissement aan te vragen. De curator zal ter zake nader onderzoek

verrichten.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement
Personeelsleden 17-01-2023

1
4

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

17-01-2023
1

Toelichting

In onderzoek

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

16-12-2022 4 In samenspraak met het Uitvoeringsinstituut
Werknemersverzekeringen heeft een personeelsbijeenkomst en
een collectieve intake voor de loongarantieregeling
plaatsgevonden.

totaal 4

2.4 Werkzaamheden personeel

17-01-2023
e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurder; 1
e Correspondentie UWV;
e Correspondentie en overleg personeel;
e Opstellen van ontslagbrieven;
e Correspondentie met de rechter-commissaris;
e Personeelsbijeenkomst.
19-04-2023
e Overleg en correspondentie met de middellijk bestuurder; 5

e Correspondentie UWV.

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal € 0,00 € 0,00



Toelichting onroerende zaken

De gefailleerde vennootschap heeft geen onroerende zaken in eigendom. 17-01-2023
1
3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
17-01-2023
e Onderzoek Kadaster.
1
Geen. 19-04-2023
2
3.3 Bedrijfsmiddelen
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 6.352,50 € 0,00
totaal € 6.352,50 € 0,00
Toelichting bedrijfsmiddelen
Aan de gefailleerde vennootschap behoort een beperkte hoeveelheid 17-01-2023
winkelinventaris in eigendom toe. De curator zal de eventuele mogelijkheden 1
van verkoop onderzoeken.
De inventaris is met toestemming van de rechter-commissaris verkocht. 19-04-2023
2
3.4 Bodemvoorrecht fiscus
De curator zal in voorkomend geval ex artikel 57 lid 3 Faillissementswet de 17-01-2023
belangen van de Ontvanger behartigen. 1
3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
17-01-2023
e Correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder; 1
.
e Inventarisatie.
Verkoop inventaris. 19-04-2023
2
3.6 Voorraden / onderhanden werk
Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
De voorraad bestaat hoofdzakelijk uit € 45.468,98 € 0,00
(sport)schoenen.
totaal € 45.468,98 € 0,00



Toelichting voorraden / onderhanden werk

Aan de gefailleerde vennootschap behoort een hoeveelheid (sport)schoenen in

eigendom toe. Na afwikkeling van de ter zake gemaakte
(eigendoms)aanspraken zal in de komende verslagperiode de mogelijkheid tot
verkoop worden onderzocht.

Met toestemming van de rechter-commissaris is de aangetroffen voorraad
middels een uitverkoop verkocht, waarbij een opbrengst van een bedrag ad €
23.343,52 is gerealiseerd. De (rest)partij is voor een bedrag ad € 605,00 aan
een derde verkocht.

Kort voor datum faillissement is een gedeelte van de voorraad verkocht en
geleverd aan een gelieerde vennootschap. De curator heeft ter zake
aanspraak gemaakt op betaling. Ter zake is een bedrag ad € 21.520,46 op de
boedelrekening ontvangen.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

e Correspondentie en overleg met de middellijk bestuurder.

Verkoop voorraad.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Kasgeld € 880,11
totaal € 880,11 € 0,00

Toelichting andere activa

Niet van toepassing.

Per datum faillissement was sprake van een kassaldo van € 880,11.

Per datum faillissement was sprake van een vordering uit hoofde van gestort
garantiekapitaal. In de afgelopen verslagperiode is aan de curator bevestigd
dat tot betaling van een bedrag ad € 5.000,00 zal worden overgegaan.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Niet van toepassing.

I Correspondentie derde partij.

17-01-2023
EE
19-04-2023
[ 2
17-01-2023
EE
19-04-2023
EEZ
17-01-2023
mE1
19-04-2023
EEZ
22-05-2024
EK
17-01-2023
EE
22-05-2024

6



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing.

totaal €0,00 €0,00 €0,00

Toelichting debiteuren

Niet van toepassing.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank / Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

Toelichting vordering van bank(en)

De gefailleerde vennootschap bankierde bij ABN AMRO Bank N.V.

5.2 Leasecontracten

Niet van toepassing.

5.3 Beschrijving zekerheden

In onderzoek.

ABN AMRO Bank N.V. zou uit hoofde van een verstrekte financiering de
gebruikelijke zekerheidsrechten hebben verkregen. De curatoris nog in
afwachting van de onderliggende stukken waaruit deze zekerheidsrechten
blijken.

Inmiddels zijn diverse stukken ontvangen en is gebleken dat ten behoeve van
ABN AMRO Bank N.V. geen rechtsgeldige pandrechten zijn gevestigd.

17-01-2023
1

17-01-2023
1

17-01-2023
1

17-01-2023
1

17-01-2023
1

19-04-2023
2

22-11-2023
E 4



5.4 Separatistenpositie

In onderzoek.

ABN AMRO Bank N.V. is (vermeend) separatist met betrekking tot haar
pandrechten.

ABN AMRO Bank N.V. is geen separatist.

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er heeft zich één crediteur gemeld ter zake een eigendomsaanspraak. Deze
eigendomsaanspraak zal door de curator worden beoordeeld en afgewikkeld.

Afwikkeling heeft plaatsgevonden.

5.6 Retentierechten

Vooralsnog onbekend.

5.7 Reclamerechten

Vooralsnog onbekend.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting

Niet van toepassing

5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

e Correspondentie banken;
e Correspondentie crediteuren.

e Correspondentie banken;
e Correspondentie crediteuren.

Geen.

6. Voortzetten / doorstart onderneming

17-01-2023
1

19-04-2023
2

22-11-2023
E 4

17-01-2023
1

19-04-2023
2

17-01-2023
1

17-01-2023
1

17-01-2023

1

17-01-2023
1

22-11-2023
Bk

22-02-2024
5



Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

De bedrijfsactiviteiten waren op datum faillissement reeds gestaakt.

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Geen.

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft onderzoek verricht naar de mogelijkheden van een doorstart.
De curator heeft moeten constateren dat een doorstart niet tot de
mogelijkheden behoort.

6.5 Verantwoording

Niet van toepassing.

6.6 Opbrengst

Toelichting

Niet van toepassing.

6.7 Boedelbijdrage

Toelichting

Niet van toepassing.

17-01-2023
1

17-01-2023
1

17-01-2023
1

17-01-2023

1

17-01-2023

1

17-01-2023
1

17-01-2023
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

e Bespreking middellijk bestuurder.;
e Onderzoek mogelijkheden doorstart.

Geen.

Geen.

Geen.

. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De administratie van gefailleerde vennootschap is (gedeeltelijk) ter beschikking
gesteld. Ter zake zal het gebruikelijke onderzoek worden verricht.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen over de boekjaren 2019, 2020 en 2021 zijn tijdig
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet vereist en niet aanwezig.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting

In onderzoek

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

17-01-2023

1
19-04-2023
2

22-11-2023
4

22-02-2024

5

17-01-2023

1

17-01-2023

1

17-01-2023

1

17-01-2023
1

17-01-2023
1

17-01-2023
1



7.7 Toelichting rechtmatigheid

De curator zal het gebruikelijke onderzoek verrichten in de administratie van 17-01-2023
de gefailleerde vennootschap. 1

De curator heeft het gebruikelijke rechtmatigheidsonderzoek verricht. De 22-02-2024
bestuurder is verzocht op een aantal onderdelen nadere inlichtingen te 5
verstrekken.

In de afgelopen verslagperiode zijn nadere inlichtingen van de bestuurder 22-05-2024
ontvangen. De curator zal daarop in de aankomende verslagperiode 6
reageren.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

17-01-2023
e Overleg en correspondentie middellijk bestuurder. 1
22-11-2023
e Eerste rechtmatigheidsonderzoek.
ER
22-02-2024
e Rechtmatigheidsonderzoek;
) >
e Correspondentie bestuurder.
8. Crediteuren
8.1 Boedelvorderingen
17-01-2023
Toelichting
1
Er zullen boedelvorderingen ontstaan. Het betreft vorderingen ter zake de
algemene en bijzondere faillissementskosten.
19-04-2023
€ 8.400,84
2
25-07-2023
€ 24.665,55
3
22-11-2023
€ 25.149,63
4
8.2 Pref. vord. van de fiscus
19-04-2023

€ 26.972,00
2



8.3 Pref. vord. UWV

€ 5.667,38

8.4 Andere pref. crediteuren

8.5 Aantal concurrente crediteuren

11

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 20.413,17

€ 49.168,78

€ 56.552,01

€57.201,40

€ 65.964,40

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog onbekend.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

e Aanschrijven crediteuren.

19-04-2023

2

19-04-2023

2

25-07-2023
3

22-02-2024
5

19-04-2023
2

25-07-2023
3

22-11-2023
Bk

22-02-2024

5

22-05-2024

[ 6

17-01-2023

1

17-01-2023

1



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Niet van toepassing.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

17-01-2023

1

17-01-2023

1

17-01-2023
1

17-01-2023
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Zie werkzaamheden onder 10.4.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Termijn afwikkeling De afwikkeling van onderhavig faillissement zal geruime tijd
in beslag nemen.

10.3 Indiening volgend verslag
| 22-8-2024

10.4 Werkzaamheden overig

e Afwikkeling eigendomsaanspraken;

e Verkoop activa;

e Onderzoek als bedoeld onder 7.1 en 7.3 t/m 7.6;
e Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

e Onderzoek als bedoeld onder 7.1 en 7.3 t/m 7.6;
e Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

e Onderzoek als bedoeld onder 7.1 en 7.3 t/m 7.6;
e Onderzoek naar de oorzaak van het faillissement;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

e Rechtmatigheid;
e De gebruikelijke werkzaamheden.

Bijlagen

Bijlagen

17-01-2023

1

17-01-2023

1

22-05-2024
6

17-01-2023
1

25-07-2023

3

22-11-2023
4

22-02-2024
5



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank / Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank / zekerheden

	6. Voortzetten / doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


